



pohovp21v005kw

Město Pohořelice, Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice Investice

Vaše zn.:
ze dne: 17.03.2021

Čj.: MUPO-10471/2021/IN/ZVV AMA, s.r.o.
Spis. zn.: SZ MUPO 41/2021
Vyřizuje: Veronika Zvejšková Voronějská 144/20
Telefon: 519 301 335 460 01 LIBEREC 1
Fax:
E-mail: veronika.zvejskova@pohorelice.cz
ID DS: 5vjbzr8

V Pohořelicích 31.03.2021

Investiční akce r. 2021 – 2022

Vážení,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. Vám v příloze zasílám seznam plánovaných investičních akcí od r. 2021 - 2022.

S pozdravem

Bc. Veronika Zvejšková
Město Pohořelice
Kancelář tajemníka - investice
Vídeňská 699
691 23 Pohořelice
tel.: 519 301 335
email: veronika.zvejskova@pohorelice.cz

Investiční stavby r. 2021 – r.2022

Znojemská – chodníky

PD chodník ul. Znojemská. V současné době je rozpracována PD firmou Viat.

Realizace PD: 2021

Realizace stavby: 2022

Předpokládané náklady PD: 500.000,- Kč

Rozšíření hřbitova Pohořelice

Zpracovaná PD od Ing. Smékalové na rozšíření stávajícího hřbitova na ul. Vídeňská, Pohořelice.

Realizace PD: 2020

Realizace I.etapy: r. 2021

Předpokládané náklady PD: 500.000,- Kč

Předpokládané náklady I. Etapy: 5.000.000,- Kč

Parkování u hřbitova ul. Vídeňská – podél komunikace II/395

PD na podélné stání u komunikace II/395

Realizace PD: 2020

Předpokládané náklady PD: 500.000,- Kč

Realizace stavby: 2021

Kanalizace splašková Velký Dvůr

Jedná se odkanalizování lokality Velký Dvůr včetně zbudování čerpacích stanic.

Realizace stavby: 2021-2022

Předpokládané náklady realizace: 39.000.000,- Kč

Zpracovatel PD: AQUA PROCON s.r.o.

Okružní křižovatka u Tesca

okružní křižovatku u Tesca.

Realizace stavby: r. 2020, dokončena 5/2021

Předpokládané náklady PD: 3.000.000,- Kč

Předpokládané náklady realizace: 20.000.000,00 Kč

Oprava domu ul. Lidická, č.p. 232 (cukrárna Marta)

PD na demolici domu č.p. 232 a následně výstavba, přízemí – komerční prostory, II. a příp. III. np. – zbudování 3 – 4 bytů

Realizace PD: 2021

Realizace stavby: 2024

Předpokládané náklady PD: 700.000,- Kč – již uzavřená smlouva

Předpokládané náklady realizace stavby: 10.000.000,- Kč

Chodníky Smolín

PD na řešení dopravní situace ve Smolíně. Je podána dotace na SFDI.

Realizace PD: 2020

Předpokládané náklady PD: 300.000,- Kč

Předpokládané náklady realizace: 7.000.000,- Kč

MŠ Znojemska

Zpracování studie a následně PD k výstavbě nového areálu MŠ Pohořelice – Znojemska. Město musí výhledově řešit navýšení kapacity MŠ. Vzhledem k situaci s řešením pavilonu C a D na ul. Hybešova (územní a stavební řízení zastaveno na několik let) a zvyšování počtu obyvatel města, je třeba vytvořit koncepci dalšího rozšíření kapacity MŠ. Předmětem studie bude řešení objektu, zahrady a dostatečné kapacity parkovacích míst. MŠ bude primárně spádová pro lokalitu Znojemska, „satelit“, „Kasárna“ vč. plánované bytové výstavby.

Realizace PD: 2021

Předpokládaná realizace stavby: 2024-2027

Předpokládané náklady PD: 2.000.000,- Kč

Sběrný dvůr

V rámci projektu bude provedeno zpevnění ploch, vybudování objektu pro provoz a skladování, oplocení, přístřešky, boxy na suť a invertní materiál, silniční váha a inženýrské sítě.

Předpoklad realizace: 2021 - 2022

Předpokládané náklady realizace: 10.000.000,- Kč

Učebny SVČ – přístavba

Realizace: r. 2021

Náklady na realizaci : 8.000.000,- Kč

KONÍRNA

Pokud vyjde dotace, tak r. 2022-2023 bude probíhat realizace.

Náklady stavby: 20.000.000,- Kč

Zásobník projektů od r. 2022,2023 a dále

- 1) Revitalizace nám. Svobody – u kostela, „u vojáka“, vedle fary**
(Studie ing. Hučík, ing. Arch. Kaněk)
- 2) Revitalizace prostranství mezi bytovými domy nám. Svobody („kostky“)**
(Studie ing. Arch. Kaněk)
- 3) Revitalizace Stará Obec a Nám.Svobody**
(Studie ing. Arch. Kaněk)
- 4) Oprava BD Znojemská 539 („Kolotoč“)**
- 5) Rekonstrukce domu Brněnská 120,121**
- 6) Přístavba sportovní haly, Dlouhá 37**
- 7) Lokální značení cyklotras**
- 8) Rekonstrukce budovy „Kina“**
- 9) Řešení lokality hřiště za městským parkem**
- 10) Pečovatelské byty**
- 11) Tenisové kurty**